mianus (sic) augustus rediit de parlibus Affrice... ubi orationes

eorum florent nunc et scmper, quousque mundus steterit, régnante

Domino nostro, etc. » (Ibid., n° 5234).

Fol. 21. « Incipit passio S. Pantaleonis, martyris. In diebus Maxi-

miani, imperatoris, multi christiani persecutionem patiebantur propter

fidem... in Nicomedia civitate, foris murum in villa cujusdam Ada-

manti, scolastici, in nomine Domini nostri Jhesu Christi cui, etc. »

(/fo'</.,n°6435).

Fol. 25. a Incipit prologus in vita B. Servatii, Tungrensis episcopi.

Illustrissimi viri vitam Servatii, stemmate inclito... — Incipit vita.

Trojugenarum metropolis Francorum Tungris, quç juxta beati presa-

gium Servatii... aut natura vestra melius quam ut velitis opem ferre

quam plurimis, quod ipse prestare dignetur cujus regnum et impe-

rium sine fine pcrmanet in secula seculorum. Amen. — Apologia

scriptoris. Bogatu cujusdam ex vobis, karissimi, curam hujus opusculi

suscepi... per beatum confessorem et magnificum venerabilem Scrva-

tium. Amen. Explicit ».(Ibid., n ' 7633, 7G34et7631).

Fol. 52 v°. « Incipit vita S. Severini, Coloniensium archiepiscopi.
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Dominus ac redemptor noster, caput videlicet universalis Ecclesiç..

.

B. Severini meritis nobis opitulantibus, eum nobis fore propicium

senciamus, qui cum Pâtre, etc. » (Ibid., n" 7647).

Fol. 55. « Qualiter corpus ejus Coloniam est relatum. Quia beatis-

simi p:>nti[îcis et confessons Cbrisli Severini vitam vel gesta... apud

iniserieordiam Redemptoris, qui cum Pâtre, etc. • (Ibid., n° 7(348).

Fol. 56 v°. « Relatio miraculi [S. Magni] in regione Saxonum facti.

Omnibus Deum diligenlibus et magnalia ejus magniGcando... Acta h§c

anno dominice incarnationis millesimo vicesimo primo, indictione

quarta, régnante Hciurico secuudo. Has litteras in monte Sancti Micha -

helis, die octavarum epipbaniarum, renovari fecimus, quia priores

quas portabamus nimio sudore ac vetustate corruptç erant, quas nobis

domnus Peregrinus, Coloniensis episcopus, prefati domni Herbcrti

successnr, fecerat venerandus. Finit » . (Ibid., n° 5157).

Fol. 57. « Incipit passio sanctaram Undecim milium virginum.

Régnante Domino nostro Jhcsu Cbrislo, cum post passiouem, resurrec-

tionem et ascensionem ejus... in cçlçsti (sic) Jberusalem vel novis-

simç (sic) sorte municipatum capiamus, prestante Domino nostro, etc.

Ex pli cil passiosanctarum Undecim milium virginum n . (Ibid., n°8428 .

Fol. 61 v°. -< Incipit vita R. Fgidii a quodam versilius beroicis et